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PULTTILNTTIMET - HSK

17001.2
Suurteholiitin, HSK 35/M6 B BG

« Pulttiliitin yhdella tai kahdella kytkentapisteella

« Johdinkoko <£120mm?

« Kattava tarvikevalikoima

e Materiaali polyamidi 6.6 - UL94-VO
« Kayttlampdtila -40°C...+120°C

TUOTEKUVAUS
TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Johdinala
Vari
Nimellisjannite IEC
Nimellisvirta IEC
Asennus
Nimellinen impulssijannite
Ylijannitekategoria
Ympéristoluokka

Hyvaksynnat

MITAT
Pituus
Leveys
Korkeus TS 35/7.5
Korkeus TW/ADH-tarvikkeiden kanssa
Pituus TW/ADH

Liittimen kytkentapinta-ala

LITANNAT

I CONTACLIP

35 mm?
Beige
1000 V
125A

TS 35/7,5
8 kv

1

3

UL, CSA, CSA US, cUL, KEMA KUR, EAC

67 mm
16 mm
55,5 mm
58 mm
67 mm

< 35 mm?



Liitannat
Kerrosten lukumaara
Pultin koko

Rinnankytkentakanavien lukumaara

Nimellinen johtimen poikkipinta-ala, alkaen (AWG)

Nimellinen johtimen poikkipinta-ala (AWG)
Min. vadntémomentti

Max. vaantdmomentti

DIN 46234 / 1 kaapelikenka per puoli, min.
DIN 46234 / 1 kaapelikenka per puoli, max.

DIN 46234 / 2 cable lugs per side, min.

DIN 46234 / 2 kaapelikenkaa per puoli, max.

DIN 46235: 1 kaapelikenka per puoli, min.
DIN 46235: 1 kaapelikenka per puoli, max.
DIN 46235: 2 cable lugs per side, min.

DIN 46235: 2 kaapelikenkaa per puoli, max.

MATERIAALIT
Eristeen materiaali
Paloluokka
Min. kiyttolampétila

Max. kdyttélampétila

HYVAKSYNNAT
UL standardi
Nimellisjannite CSA
Nimellisvirta CSA
CSA standardi
Nimellisjannite CSAus
Nimellisjannite CSAus
CSAus standardi
cUL standardi
EAC standardi

KEMA KEUR standardi

MUITA TIETOJA

1 kpl
M6

1 kpl

2,5 mm?
35 mm?
2,5 mm?
35 mm?
6 mm?

35 mm?
6 mm?

35 mm?

Polyamidi 6.6
UL94-V0
-40°C

120 °C

UL 1059

1000 V

115A

C22.2 No 158
1000 V

115 A

UL 1059

C22.2 No 158
TR ZU 004/2011

EN 60947-7-1:2009



Tullitariffi
Alkuperamaa

Paino

Pakkauskoko

85369010
DE
31,23¢g

10 kp
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